84.050.000-TL  
Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Dahil: 99.179.000-TL  

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; Maliyet Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak değer 
takdiri yapılmıştır. 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
209.040.000-TL 

İkiyüzdokuzmilyonkırkbin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV 
Dahil 

: 
246.667.200-TL 

İkiyüzkırkaltımilyonaltıyüzaltmışyedibinikiyüz-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (EUR)1 KDV 
Hariç  

10.486.100-EUR 

Onmilyondörtyüzseksenaltıbinyüz-Euro 

Takdir Edilen Pazar Değeri (EUR) KDV 
Dahil  

12.373.598-EUR 

Onikimilyonüçyüzyetmişüçbinbeşyüzdoksansekiz-Euro 

Müşteri Unvanı : Bantaş Bandırma Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

Müşteri Adresi : Balıkesir Asfaltı 8. km P.K. 77 Bandırma/Balıkesir 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah. Bayar Cad. Demirkaya İş Merkezi No: